2015年 9月 14日

Smart-telecaster Zao・TypeII・View バージョンアップの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster Zao、Zao Controller、TypeII、HD Viewの各製品についてバージョンアップ致し

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster Zao V1.2.0(1079)→V1.2.0(1080)

・ 接続開始時に音声が送信されない場合がある問題を修正しました。

□ Zao Controller V1.1.0→V1.2.1  (Android 版)

・ 英語表記にて使用した際に一部の Wifi 設定を行うことができない問題を修正いたしました。

※iOS 版はリリース済です。

□ Smart-telecaster HD Cam TypeII V3.0.1→V3.0.3

・ 音声周波数を 48kHz で伝送できるようになりました。

□ Smart-telecaster HD View V3.3.0→V3.3.1

・ Smart-telecaster HD Cam TypeII の音声周波数 48kHz モードでの伝送に対応致しました。

以上